



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CH EJENDOMME 2 APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2021

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CH Ejendomme 2 ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 89 23 82
	Stiftet: 12. maj 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen John Crone
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 25.069 mod DKK 332.384 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 60.690.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTORESULTAT		44.406	99.531
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	382.500
DRIFTSRESULTAT		44.406	482.031
Andre finansielle indtægter.....		2.019	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-25.551	-50.137
RESULTAT FØR SKAT		20.874	431.894
Skat af årets resultat.....	2	4.195	-99.510
ÅRETS RESULTAT		25.069	332.384
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		440.000	0
Overført resultat.....		-414.931	332.384
I ALT		25.069	332.384

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		0	1.835.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	1.835.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.835.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		50.801	0
Andre tilgodehavender.....		10.540	38.137
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.976	0
Tilgodehavender.....		104.317	38.137
Likvide beholdninger.....		33.842	122.286
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		138.159	160.423
AKTIVER.....		138.159	1.995.423

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		50.800	0
Overført overskud.....		-40.110	425.621
EGENKAPITAL.....		60.690	475.621
Hensættelse til udskudt skat.....		0	127.219
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	127.219
Gæld til associerede virksomheder.....		53.498	1.292.787
Anden gæld.....		0	47.601
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	53.498	1.340.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.300	28.102
Anden gæld.....		5.671	10.526
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13.567
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.971	52.195
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		77.469	1.392.583
PASSIVER.....		138.159	1.995.423
 Medarbejderforhold	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerhedsstil- else	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	0	374.821	0	424.821
Forslag til resultatdisponering.....			-414.931	440.000	25.069
Transaktioner med ejere					
Betalt ekstraordinært udbytte.....				-440.000	-440.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reguleringer.....		50.800			50.800
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	50.800	-40.110	0	60.690

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.551	50.137		
	25.551	50.137		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.024	0		
Regulering af udskudt skat.....	-127.219	99.510		
	-4.195	99.510		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020.....		1.401.760		
Afgang.....		-1.401.760		
Kostpris 31. december 2020.....		0		
Opskrivninger 1. januar 2020.....		433.240		
Opskrivninger solgte aktiver.....		-433.240		
Opskrivninger 31. december 2020.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til associerede virksomheder.....	53.498	0	0	1.292.787
Anden gæld.....	0	0	0	47.601
	53.498	0	0	1.340.388
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2	
